
 

Novinka ve sběrném dvoře 

 
Vážení občané, 

 v prosinci jsme Vás ve Zpravodaji městyse informovali o rostoucím množství odevzdávaného objemného odpadu.      

Z tohoto důvodu jsme přistoupili od 2.4.2024 

k podrobnější evidenci návštěv ve sběrném dvoře a následným propojením se systémem                       

                                              

                            MESOH – motivační a evidenční systém pro odpadové hospodářství 

                                             https://www.mojeodpadky.cz/mesoh 

 

Tento systém, jak již znáte z minulosti, umožňuje sledování odevzdaného odpadu a za splnění daných podmínek i 
slevu na každoročním poplatku za odpad. 

Každá domácnost bude mít přiřazenou tzv. Odpadovou kartu (viz obrázek), která je součástí tohoto balíčku. 

Na zadní straně této karty je kromě základních informací a kontaktů také QR kód. Tento kód vám načte obsluha na 
sběrném dvoře vždy, když budete odevzdávat svůj odpad. 

Tuto kartu je nezbytné mít vždy při každé návštěvě sběrného dvora ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věříme, že tato nová evidence nám pomůže ještě lépe optimalizovat náklady na likvidaci odpadu,                                                                                  
aby se naší obce zdražení dle nového zákona o odpadech dotklo co nejméně. 

 

Uvedenou kartu je možno již v současnosti si vyzvednout ve Sběrném dvoře v rámci jeho otvírací doby. 

 

 

 

 

https://www.mojeodpadky.cz/mesoh


 

 

 

 

 


